
 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

1.Podmiot zapraszający:
Stowarzyszenie „Partnerstwo dla Doliny Baryczy” 
Pl. ks E. Waresiaka 7 
56-300 Milicz 

NIP 916 - 137 - 36 – 91
Tel/ fax 713830432 
partnerstwo@nas  za.barycz.pl  

3. Przedmiot zaproszenia:
Przeprowadzenie co najmniej 5 warsztatów rękodzielniczych dla liderów wiejskich z sołectw uczestniczących w konkursie  
na „Najaktywniejsze Sołectwo w Dolinie Baryczy”.  Czas trwania jednego warsztatu – ok. 5 godzin. 
Pożądane techniki:

 tworzenie ozdób i kompozycji z suszonych roślin
 bibułkarstwo 
 filcowanie
 papier czerpany 
 wykonywanie kartek okolicznościowych 
 zdobienie metodą decoupage 
 malowanie na szkle 
 wykonywanie dekoracji z masy solnej 
 lub  innych  technik,  które  mogą  być  wykorzystywane  przez  mieszkańców  wsi  do  podnoszenia  atrakcyjności  

miejscowości, oferty czasu wolnego, pamiątek z obszaru, które można opanować w ciągu trwania 1 warsztatu. 
Ilość uczestników: ok. 30 osób/ warsztat 
Data realizacji zadania: sierpień - grudzień 2012 
Zleceniodawca  zobowiązuje  się  do zapewnienia  sali  na  warsztaty  oraz  przeprowadzenia  rekrutacji  na  zajęcia,  zajęcia  
odbywać się będą na terenie Doliny Baryczy. 
Dopuszcza się składanie ofert częściowych.
1. Warunki 
Termin wykonania zamówienia: sierpień – grudzień 2012 

Sposób dostawy: -

Termin/ warunki gwarancji: 
 na wykonane prace, na materiały

-

4. Informacja  o  oświadczeniach  i  dokumentach  jakie  mają  dostarczyć  wykonawcy  w  celu  potwierdzenia  
spełniania warunków udziału w postępowaniu

1. CV  lub  opis  kwalifikacji  i  doświadczenia  osób  mających  prowadzić  warsztaty  referencje  opinie  
uczestników.

2. Zdjęcia przedmiotów wykonanych w technikach objętych ofertą. 
3. Propozycja terminarza zajęć.

5. Kryteria oceny ofert 

1/ Program zajęć oraz kosztorys (uwzględniający prowadzenie zajęć i zapewnienie  materiałów na warsztaty)  
(80% )
2/ Doświadczenie  i kwalifikacje  osoby prowadzącej w wykonywaniu podobnych zleceń (20% ) 

6. Miejsce  składania ofert, którą należy złożyć w formie pisemnej 
na  formularzu  oferty,  osobiście,  mailem,  przez  pocztę 
(decyduje data wpływu) 
  

7. Termin składania ofert 

Stowarzyszenie „Partnerstwo dla Doliny Baryczy” 
Pl. ks E. Waresiaka 7 
56-300 Milicz
Tel/ fax 713830432 
partnerstwo @nasza.barycz.pl  

23.07.2012

8.Zastrzeżenia 
Zamawiający  zastrzega  sobie  prawo  swobodnego  wyboru  ofert,  prawo  zmiany  warunków  lub  odwołania 
zaproszenia do składania ofert, oraz prawo zamknięcia postępowania bez wyboru oferty na każdym jego etapie.  
Otwarcie ofert nie ma charakteru publicznego. 

9. Informacje o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy  
(dotyczy wydatków powyżej 3500 zł) 
O wyborze oferty zamawiający zawiadomi poprzez zamieszczenie w terminie do 14 dni po upływie terminu 

mailto:partnerstwo@nasza.barycz.pl


 

złożenia ofert informacji na stronie internetowej  www.nasza.barycz.pl.
W tym okresie wykonawcy pozostają związani ofertą.  Jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana uchyli 
się od zawarcia umowy, zamawiający może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert.

10.Osoba  uprawnione  do  porozumiewania  się  z 
wykonawcami

11. Data opublikowania/ wysłania  zaproszenia

Marta Kamińska
Specjalista ds. promocji i informacji
503 74 03 44
partnerstwo@nasza.barycz.pl 

13.07.2012

mailto:partnerstwo@nasza.barycz.pl
http://www.nasza.barycz.pl/

